河北省软件与服务外包职业教育集团

冀软服教字〔2022〕3 号

关于2022年全国职业院校技能大赛（中职）

河北选拔赛虚拟现实（VR）设计与制作大赛的补充通知

各有关参赛单位：

根据河北省教育厅下发的《河北省教育厅关于举办2022年河北

省职业院校学生技能大赛的通知》（冀教职成函〔2021〕51号），现

将河北省中等职业院校虚拟现实（VR）设计与制作大赛的有关事项补

充通知如下：

一、时间及地点安排

（一）参赛报到

时间：2022年4月17日中午12：00前

地点：河北经济管理学校1号实训楼一层（石家庄市和平西

路 667 号）

（二）领队说明会时间、地点

时间：2022年4月17日14：00 -16：30

地点：河北经济管理学校

（三）比赛时间、地点（石家庄市和平西路 667 号）

技能测试时间：2022年4月18日

技能测试地点：河北经济管理学校

河北经济管理学校地址：石家庄市和平西路 667 号

二、参赛人员

本次比赛参赛人员为河北省学生技能大赛管理平台上报名并审

核 通过的参赛学生，未经平台报名者不能参赛。请各参赛队核对报

名信息保证与参赛学生信息一致。

三、注意事项

（一）、为确保大会安全顺利举办，报到时参赛队领队、指导教

师及学生应持健康登记表、48小时内“新冠”核酸检测证明、河北健

康绿码。14天内有国内中高风险等疫情重点地区旅居史和接触史、居

住社区21天内发生疫情的人员原则上不得参赛。

（二）、请各参赛代表队及所所有参加大赛人员，接受体温检测，

体温低于37.3℃方可入场。在测温正常且做好个人防护前提下可有序

流动。进入密闭会场时，需佩戴普通医用口罩。

四、其他事宜

本次竞赛不收取参赛费用，食宿费、交通费及其他费用自理，因

疫情防控要求，组委会不在指定住宿地点，参赛队可以自行选择。

推荐住宿酒店：

石家庄润石健康酒店，地址：石家庄市和平西路662号润石大厦，

电话0311-83660365

石家庄君澜酒店，地址：河北省石家庄市新华区植物园街56号，

电话：0311-89100888

五、联系方式

报名处：河北经济管理学校 信息工程系

联系人：雷晨 米聚珍

手机： 13784419760（同微信） 15373013391

E-mail:104688683@qq.com

QQ：104688683

附件：

2022年全国职业院校技能大赛（中职）河北选拔赛虚拟现实（VR）

设计与制作大赛赛项规程（新）

河北省软件与服务外包职业教育集团

河北经济管理学校

2022年3月4日

mailto:15833909612@139.com
mailto:104688683@qq.com
mailto:104688683@qq.com

	 关于2022年全国职业院校技能大赛（中职）
	河北选拔赛虚拟现实（VR）设计与制作大赛的补充通知
	一、时间及地点安排
	（一）参赛报到
	时间：2022年4月17日中午12：00前
	（二）领队说明会时间、地点
	时间：2022年4月17日14：00 -16：30
	地点：河北经济管理学校

	二、参赛人员
	三、注意事项
	五、联系方式
	2022年全国职业院校技能大赛（中职）河北选拔赛虚拟现实（VR）设计与制作大赛赛项规程（新）